
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

NUMATOMI LEIDINIAI 

ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 42 
2019 m. spalio 14–20 d. 
 
 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
  

Filognozijos pradmenys / Darius Mockus. – Kaišiadorys : D. Mockus, 2019-    . 
T. 3, Vaivorykščių vasara. – 2019. – 312 p.. – ISBN 978-609-475-415-9 
 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Šri Satja Sai Uvača : Bhagavanas Šri Satja Sai Baba subtiliajame kūne : dieviškosios kalbos. – Grineidžiai, Tauragės 
r. : Sai Prema, 2017-    . 

T. 5 : 2015 m. sausis. – 2019. – 280, [2] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96003-5-2 
 

 STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
  

Pasaulio lietuviai : parodos katalogas / [sudarytojai Oleg Ševeliov, Alvyga Zmejevskienė]. – Trakai : Trakų 
istorijos muziejus, 2019. – 112 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8056-26-6 

 
 TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 

  
Ką svarbu žinoti prieš kreipiantis į Konstitucinį Teismą? / Lietuvos Respublikos Konstitucinis Teismas. – Vilnius : 

Lietuvos Respublikos Konstitucinis Teismas, 2019. – 24 p.. – ISBN 978-9955-688-45-7 
 
Ką svarbu žinoti prieš kreipiantis į Konstitucinį Teismą? [Elektroninis išteklius] / Lietuvos Respublikos 

Konstitucinis Teismas. – Vilnius : Lietuvos Respublikos Konstitucinis Teismas, 2019. – ISBN 978-9955-688-44-0 
 

 VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
  

Lietuvos partizanų valstybė / Vykintas Vaitkevičius, Aistė Petrauskienė. – Vilnius : Alma littera, 2019. – 232 p. : 
iliustr.. – ISBN 978-609-01-3947-9 

 
 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

  
2019–2020 m. lietuvių kalbos ir literatūros įskaitos organizavimas ir vykdymas / Nacionalinė švietimo agentūra. 

– Vilnius : Nacionalinė švietimo agentūra, 2019. – 15, [1] p.. – ISBN 978-609-96120-2-7 
 
2019–2020 mokslo metų brandos egzaminų organizavimas ir vykdymas / Nacionalinė švietimo agentūra. – 

Vilnius : Nacionalinė švietimo agentūra, 2019. – 64 p.. – ISBN 978-609-96120-1-0 
 
2019–2020 mokslo metų pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo organizavimas ir vykdymas / Nacionalinė 

švietimo agentūra. – Vilnius : Nacionalinė švietimo agentūra, 2019. – 36 p.. – ISBN 978-609-96120-0-3 
 
Anglų kalbos slėpinių pavilioti : prisiminimų kaleidoskopas / sudarytojos Inesa Šeškauskienė, Jonė Grigaliūnienė. 

– Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2019. – 296 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-07-0289-5 
 
Anglų kalbos slėpinių pavilioti [Elektroninis išteklius] : prisiminimų kaleidoskopas / sudarytojos Inesa 

Šeškauskienė, Jonė Grigaliūnienė. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2019. – ISBN 978-609-07-0288-8 
 
Joniškio gimnazijos istorija, 1919–2019. – Vilnius : Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras, 2019. – 384 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-5-420-01818-7 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
Praktikų atlikimo ir atsiskaitymo metodikos nurodymai [Elektroninis išteklius] : mokomoji knyga / Audrius 

Čereška. – Vilnius : Technika, 2019. – ISBN 978-609-476-203-1 
 

 KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 
  

Mythai, pasakos ir legendos żiamaicziu / surinkti ir iszleisti per d-ra Edm. Veckenstedta, vyresnyjį senoviszkų 
kalbų mokytoją prie Nikalojaus gymnazijos Liepojuje (Kursze) ; lietuviszkai iszguldė J. Szliupas, M.D.. – Klaipėda : Druka, 
2019. – 192 p. : iliustr.. – Orig. išl.: Plymouth, Pa., 1897. – ISBN 978-609-404-288-1 

 
Tu turi ką apsirengti : garsiausia šalies stilistė atskleidžia savo stiliaus paslaptis / Agnė Jagelavičiūtė. – Vilnius : Ko 

nesugeba kiti, 2019. – 250 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96122-0-1 
 

 MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
  

Abipus kranto linijos / Rimas Žaromskis. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2019. – 320 p. : iliustr.. – 
ISBN 978-609-481-051-0 

 
Apie gyvybės ir Visatos kilmę / Sean Carroll ; iš anglų kalbos vertė Daumantas Gadeikis. – Vilnius : Alma littera, 

2019. – 448 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-3942-4 
 
Apie gyvybės ir Visatos kilmę [Elektroninis išteklius] / Sean Carroll ; iš anglų kalbos vertė Daumantas Gadeikis. – 

Vilnius : Alma littera, 2019. – ISBN 978-609-01-3941-7 
 
Lyg degtų namai : mūsų kova su klimato kaita / Greta Thunberg, Svante Thunberg, Beata Ernman, Malena 

Ernman ; iš švedų kalbos vertė Eglė Voidogienė. – Vilnius : Alma littera, 2019. – 304 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-
3944-8 

 
Lyg degtų namai [Elektroninis išteklius] : mūsų kova su klimato kaita / Greta Thunberg, Svante Thunberg, Beata 

Ernman, Malena Ernman ; iš švedų kalbos vertė Eglė Voidogienė. – Vilnius : Alma littera, 2019. – ISBN 978-609-01-
3943-1 

 
 MEDICINA 

  
Dirbančių asmenų, kuriems prieinamos profesinės sveikatos priežiūros paslaugos, dalies (procentais) rodiklio 

apskaičiavimas : metodinės rekomendacijos / Higienos institutas ; [parengė Lolita Pilipavičienė, Saulius Vainauskas]. – 
Vilnius : Ciklonas, 2019. – 16 p.. – (Metodinės rekomendacijos, ISSN 2424-3825). – ISBN 978-609-8122-60-2 

 
Kinų medicina šiuolaikiniame pasaulyje : kaip išvengti nerimo, skubėjimo ir persivalgymo / E. Douglas Kihn ; iš 

anglų kalbos vertė Nomeda Berkuvienė. – Vilnius : Alma littera, 2019. – 304 p.. – ISBN 978-609-01-3940-0 
 
Kinų medicina šiuolaikiniame pasaulyje [Elektroninis išteklius] : kaip išvengti nerimo, skubėjimo ir persivalgymo / 

E. Douglas Kihn ; iš anglų kalbos vertė Nomeda Berkuvienė. – Vilnius : Alma littera, 2019. – ISBN 978-609-01-3939-4 
 
Kompiuterizuotos darbo vietos rizikos veiksnių identifikavimas : metodinės rekomendacijos / Higienos institutas 

; [parengė Jūratė Tamašauskaitė, Saulius Vainauskas]. – Vilnius : Ciklonas, 2019. – 32 p.. – (Metodinės rekomendacijos, 
ISSN 2424-3825). – ISBN 978-609-8122-61-9 

 
Mano diena : [kūdikio knygelė] / Pavla Hanáčková ; iš anglų kalbos vertė Laura Ivoškienė. – Vilnius : Nieko rimto, 

2019. – 11 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-441-615-6 
 
Šlapimo takų infekcijų, susijusių su šlapimo pūslės kateterių naudojimu, prevencija : metodinės rekomendacijos 

/ Užkrečiamųjų ligų ir AIDS centras, Higienos institutas ; [parengė Greta Gargasienė, Galina Zagrebnevienė, Saulius 
Čaplinskas, Ieva Kisielienė]. – Vilnius : Kriventa, 2019. – 32 p.. – (Metodinės rekomendacijos, ISSN 2424-3825). – ISBN 
978-609-462-135-2 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 
  

Elektromobilių koncepcija – dabartis ir ateitis [Elektroninis išteklius] : tiriamoji apžvalga / UAB „Autosigma“ ; 
sudarytojai Artūr Ūsov, Viktoras Navickas. – Vilnius : Lietuvos vertintojų rūmai, 2019. – ISBN 978-609-96121-0-2 

 
Lietuvos kariuomenės šaltieji ginklai, XX–XXI a. / Artūras Katilius. – Vilnius : Generolo Jono Žemaičio Lietuvos 

karo akademija, 2019. – 248 p.. – (Lietuvos kariuomenės istorija, ISSN 1822-4423). – ISBN 978-609-8074-92-5 
 
World conference on Engineering and Technology [Elektroninis išteklius]. – Vilnius : Mokslinės leidybos 

deimantas, 2019. – ISBN 978-609-485-051-6 
 

 ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 
  

Miško ūkis ir medžioklė Mažojoje Lietuvoje / Romualdas Deltuvas. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 
2019. – 344 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-481-050-3 

 
 ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 

  
Milijonieriaus užrašai : kaip tapti labai turtingu / Grant Cardone ; vertė MB „Vertimų karaliai. – Kaunas : Sėkmės 

medžiotojai, 2019. – 48 p.. – ISBN 978-609-96123-0-0 
 
Skiedra plaukia – laivas važiuoja : [Nemuno laivininkystė] / Vincas Kriščiūnas. – Utena : Utenos Indra, 2019. – 

352 p.. – ISBN 978-609-455-464-3 
 

 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

Aukštaitijos tautinių marškinių detalių siuvinėjimas : [katalogas] / sudarytoja Nijolė Aleinikovienė. – Molėtai : 
Molėtų krašto muziejus, 2019. – 63 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-9814-4-2 

 
Aleksandras Dapkevičius : [fotoalbumas] / sudarytoja D. Ruškienė. – Klaipėda : Druka, 2019. – 200 p. : iliustr.. – 

Gretut. tekstas liet., angl.. – ISBN 978-609-404-286-7 
 
Daina mano miestui : Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos Choro dirigavimo skyriaus dėstytojo Stanislovo 

Juščiaus gyvenimas ir veikla 1931–2015 m. / autoriai-sudarytojai Nelė Gricienė ir Arūnas Pečiulis. – Klaipėda : Druka, 
2019. – 264 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-404-287-4 

 
Išėjimai = Exits : [fotoalbumas] / Gintautas Trimakas ; sudarytoja Ugnė Marija Makauskaitė ; [vertėja Erika 

Lastovskytė] ; [tekstų autoriai Alistair Robinson, Lolita Jablonskienė]. – Vilnius : Petro ofsetas, 2019. – 112 p. : iliustr.. – 
ISBN 978-609-420-674-0 

 
Lietuvos muzikos paveldo tyrimai / Valstybingumo idėjos ir religinis paveldas ; [sudarytoja Aušra Strazdaitė-

Ziberkienė]. – Kaunas : Kauno miesto muziejus, 2019. – 130 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8164-11-4 
 
Lietuvos muzikos paveldo tyrimai [Elektroninis išteklius] / Valstybingumo idėjos ir religinis paveldas ; [sudarytoja 

Aušra Strazdaitė-Ziberkienė]. – Kaunas : Kauno miesto muziejus, 2019. – ISBN 978-609-8164-10-7 
 
Metai su akvarele : [darbų katalogas ir kalendorius] / Violeta Židonytė. – Kaunas : Kalendorius, 2019. – 12 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-8230-11-6 
 
Perlaužto kryžiaus kodas : lietuviški 1862 metų plakatai / Lietuvos istorijos institutas ; parengė Aldona 

Prašmantaitė. – Vilnius : Lietuvos istorijos institutas, 2019. – 152 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8183-63-4 
 
Povilas Samuitis ir lietuviškos birbynės kelias / sudarė Algirdas Vyžintas. – Vilnius : Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija, 2019. – 240 p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-8071-48-1 
 
Vadovas po senuosius Vilniaus universiteto rūmus / Nijolė Bulotaitė. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

2019. – 112 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-07-0294-9 
 
Vadovas po senuosius Vilniaus universiteto rūmus [Elektroninis išteklius] / Nijolė Bulotaitė. – Vilnius : Vilniaus 

universiteto leidykla, 2019. – ISBN 978-609-07-0293-2 
 
W oparach diesla : szwajcar w Wilnie, 1937–1940 : [katalog wystawy] / koncepcja i opracowanie merytoryczne – 

Ričardas Žičkus ; tłumaczenie – Andrzej Osiak. – Vilnius : Standartų spaustuvė, 2019. – 144 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
8180-54-1 

 
 KALBA. KALBOTYRA 

  
Kupiškėnų, uteniškių ir panevėžiškių paribio šnektos XXI amžiuje : monografija / Asta Balčiūnienė, Violeta 

Meiliūnaitė, Regina Rinkauskienė. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2019. – 240 p.. – ISBN 978-609-481-052-
7 

 
 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

  
Aprenk mane savo Meile : [miniatiūros] / Benas Lyris. – Kaišiadorys : Printėja, 2019. – 304 p.. – ISBN 978-609-

445-519-3 
 
Atmintis prabyla : poetė Teklė Kryževičiūtė ir dailininkė Danutė Rimkūnaitė / sudarytoja Elvyra Spudytė ; 

piešiniai Juzefo Perkovskio (1896–1940). – Klaipėda : Druka, 2019. – 368 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-404-289-8 
 
Didysis iliustruotas poezijos rinkinys : poezijos rinkinys dviem kalbomis / Edgar Allan Poe ; iš anglų kalbos vertė 

Algimantas Zeikus. – Kaunas : Lectio divina, 2019. – 304 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-484-064-7 
 
Dzyvai an margo svieto : eilėraščiai, proza / Vaclovas Matažinskas. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2019. – 308 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-8171-54-9 
 
Gyvenimo vingiuos : dvidešimt antroji satyrinių eilėraščių ir epigramų knyga / Benediktas Medvedevas. – 

Panevėžys : Panevėžio spaustuvė, 2019. – 138 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8072-98-3 
 
Lengvų kelių nėra : eilėraščiai / Lolita Reifonaitė. – Utena : Utenos Indra, 2019. – 64 p.. – ISBN 978-609-455-465-

0 
 
Mano sesuo Roza [Elektroninis išteklius] : romanas / Justine Larbalestier ; iš anglų kalbos vertė Nomeda 

Berkuvienė. – Vilnius : BALTO, 2019. – ISBN 978-609-8184-53-2 
 
Pamestų daiktų saugotojas [Elektroninis išteklius] : romanas / Ruth Hogan ; iš anglų kalbos vertė Giedrė 

Tartėnienė. – Vilnius : BALTO, 2019. – ISBN 978-609-8184-52-5 
 
Penktosios aveniu gulbės [Elektroninis išteklius] : romanas / Melanie Benjamin ; iš anglų kalbos vertė Vaida 

Jėčienė. – Vilnius : BALTO, 2019. – ISBN 978-609-8184-51-8 
 
Po ledu : romanas / Moderni Ragana. – Vilnius : Alma littera, 2019. – 288 p.. – ISBN 978-609-01-3949-3 
 
Po ledu [Elektroninis išteklius] : romanas / Moderni Ragana. – Vilnius : Alma littera, 2019. – ISBN 978-609-01-

3948-6 
 
Saulės link : eilėraščiai / Elena Nikonovienė. – Vilnius : Karminas, 2019. – 260 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8031-

53-9 
 
Trys metrai virš dangaus : [romanas] / Federico Moccia ; iš italų kalbos vertė Inga Tuliševskaitė. – Vilnius : Alma 

littera, 2019. – ISBN 978-609-01-3946-2 
 
Trys metrai virš dangaus [Elektroninis išteklius] : [romanas] / Federico Moccia ; iš italų kalbos vertė Inga 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Tuliševskaitė. – Vilnius : Alma littera, 2019. – ISBN 978-609-01-3945-5 
 
Vidurnakčių maldos : eilėraščiai / Virgilija Urnikaitė-Petrošienė. – Kaišiadorys : Printėja, 2019. – 112 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-445-518-6 
 
Viskas, ko neprisimenu : romanas / Jonas Hassan Khemiri ; iš švedų kalbos vertė Raimonda Jankutė. – Vilnius : 

Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2019. – 304 p.. – ISBN 978-609-480-119-8 
 
Žodžiai iš širdies į širdį : eilėraščiai / Liucija Lux. – Utena : Utenos Indra, 2019. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

455-466-7 
 
Непридуманная жизнь : [проза и поэзия] / Валентина Киселёва. – Kaišiadorys : Printėja, 2019. – 250 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-445-517-9 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Brunas / Selemonas Paltanavičius ; iliustravo Lina Eitmantytė-Valužienė. – Vilnius : Nieko rimto, 2019. – 96 p. : 
iliustr.. – ISBN 978-609-441-613-2 

 
Čipas / Franz Hohler ; iš vokiečių kalbos vertė Rūta Jonynaitė ; iliustravo Thomas M. Müller. – Vilnius : Odilė, 

2019. – 160 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8222-16-6 
 
Dūzgė ir baltieji piratai / Mažvydas Palanga ; [iliustracijų autorė Silva Janakauskaitė]. – Vilnius : Akademikai, 

2019. – 180 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96071-2-2 
 
Elė ir roko žvaigždė / Timo Parvela ; iš suomių kalbos vertė Viltarė Urbaitė. – Vilnius : Nieko rimto, 2019. – 120 p. 

: iliustr.. – ISBN 978-609-441-612-5 
 
Mano dovanėlė : [pasakėlės] / Pranas Mašiotas ; [sudarytojas Andrius Rebždys] ; dailininkas Juozas Kvietinskas. 

– Kaunas : Dajalita, 2019. – 196 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-424-129-1 
 
Pirmyn : knyga pagal filmą. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2020. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0486-4 
 
Riteris, kuris pasakė „Ne!“ / Lucy Rowland ; iš anglų kalbos vertė Benas Bėrantas ; iliustravo Kate Hindley. – 

Vilnius : Nieko rimto, 2020. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-441-611-8 
 
Senelės pasaka / Salomėja Nėris ; [sudarytojas Andrius Rebždys] ; dailininkė Giedrė Seniūnienė. – Kaunas : 

Dajalita, 2019. – 15, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-424-128-4 
 
Snieguolė : [pasaka] / Broliai Grimai ; iš vokiečių k. vertė Adomas Drukteni ; iliustravo Gintaras Jocius. – Vilnius : 

Alma littera, 2019. – 16, [3] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-3938-7 
 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Mega spalvinimas. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2020. – 80 p. : iliustr.. – Virš virš. antr.: Disney. Pixar. – ISBN 978-
609-05-0485-7 

 
Profesoriaus katonauto odisėja po žmogaus kūną / Dominic Walliman, Ben Newman ; iš anglų kalbos vertė 

Šarūnas Šavėla. – Vilnius : Nieko rimto, 2020. – 72 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-441-614-9 
 
Stumbrytės Plukės atostogos Lietuvoje : pažintinė užduočių knygelė / parašė Danguolė Kandrotienė ; nupiešė 

Jurgita Rancevienė. – 3-iasis atnauj. leid.. – Kaunas : Terra publica, 2019. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-473-142-6 
 
Visa tiesa apie darželį : terapinė skaitymo ir spalvinimo knygelė / [sugalvojo ir sudėliojo Renata Lazdin] ; 

[iliustracijos: Birutė Bikelytė, Kotryna Laučytė]. – Vilnius : Mažųjų valdos [i.e. Tangramo grupė], 2019. – [24] p. : iliustr.. 
– ISBN 978-609-96124-0-9 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
Žiema žiemužė : spalvinimo knygelė su lipdukais. – Vilnius : AKTĖJA leidyba, prekyba, 2019. – 32 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-9955-21-516-5 
 

 ISTORIJA 
  

Pabaisko mūšis : šaltiniai ir interpretacijos / Tomas Baranauskas. – Vilnius : Mokslo ir enciklopedijų leidybos 
centras, 2019. – 336 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-420-01819-4 

 
Vilnius nuo jo pradžios iki 1750 / Juzefas Ignacas Kraševskis. – Vilnius : Mintis, 2014-    . – ISBN 978-5-417-01084-

2 (įr.) 
T. 3 / iš lenkų kalbos vertė Kazys Uscila, iš lotynų kalbos vertė Violeta Radvilienė, iš italų kalbos vertė Inga 

Tuliševskaitė. – 2019. – 328 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-417-01112-2 
 

 NATOS 
  

Iš jotvingių akmens [Natos] : oratorija vokaliniam ansambliui, netradiciniams ir liaudies instrumentams / Bronius 
Kutavičius. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, 2019. – 23 p.. – ISMN 979-0-59991-189-4 
 
 
 
 
Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Leidybos produkcijos identifikavimo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8643 
El. paštas: cip@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:cip@lnb.lt

